
Kivinokkalaiset ry. Tiedote 2/2013
Saaritoimikunta

Kivinokkalaiset ry:n kokouksissa käsiteltiin seuraavia asioita:

* Isännöitsijäntoimisto on avannut Kivinokkalaiset ry:n jäsenten asioita varten
sähköpostiosoitteen kivinokkalaiset(at)tilikoskinen.fi

* Isännöitsijä hoitaa kaikki mökkikauppoihin liittyvät asiat mökkiläisten kanssa (ml.
vuokrasopimukset ja maksut).

* Saaritoimikuntalaisten tehtävänjaosta poistettiin tällä hetkellä tarpeettomana taidevastaava

* Kivinokkalaiset ry. osallistui yhteistoimintaa kehittävään kokoukseen yhdessä JHL:n,
Ponnistuksen ja Herttoniemen siirtolapuutarhan edustajien kanssa. Yhteistoiminnalla on
tarkoitus lisätä alueen tunnettuutta ja käyttöastetta sekä aktivoida mökkiläisiä yhteiseen
tekemiseen.

* Päätettiin rakentaa lukollinen roskakatos parkkialueelle. Nykyisellään avoin katos
mahdollistaa muiden kuin mökkiläisten roskien tuomisen paikalle, mikä lisää jätekuluja
huomattavasti. Mökkiläisille tullaan tiedottamaan asiasta lisää kun rakennusaikataulu selviää.

* Saaritoimikunta valitsi kaksi kesätyöntekijää. Mandi Kilpinen aloittaa 3.6. ja Antti Mäntynen
24.6. Kesätyöntekijät tavoittaa kesällä alueelta tai puhelimitse.

* IHMEtapahtuma onnistui hyvin. Keskustelu oli mielenkiintoista ja kaikki puhujat olivat
Kivinokan virkistyskäytön säilyttämisen kannalla. Arkkitehti Marja Sopasen ja Harri
Hautajärven laatima esitys Kivinokan kehittämisideoista sai kannatusta ja tullaan
esittelemään myös kevätkokouksen yhteydessä sekä nettisivuilla.

* Juhlatoimikunta kaipaa apulaisia juhannusjuhlien järjestämiseen. Kiinnostuneet voivat ottaa
yhteyttä juhlatoimikuntaan sähköpostitse juhlat(at)kivinokka.fi

* Kevätkokous järjestetään studiolla su 26.5. klo 13. Ennen kevätkokousta arkkitehti Marja
Sopanen esittelee Kivinokan kehittämisideoita. Kevätkokouksen jälkeen Tammisalon VPK
jakaa sammutustietoa mökkiläisille.

* Siivoustalkoisiin osallistui toistakymmentä mökkiläistä. Saaritoimikunta kiittää yhteisten
alueiden siivoamiseen osallistuneita. Muistakaa myös pitää oman mökin ympäristö siistinä.

* Jättibalsamitalkoot pidetään 15.6. Jokaista mökkiläistä kehotetaan kitkemään jättibalsamia
myös mökkinsä lähistöltä kasvin leviämisen estämiseksi.


